
S1 - Liquid soap system

Tork Alcohol tekutý dezinfek ní prostředekTork Alcohol tekutý dezinfek ní prostředekTork Alcohol tekutý dezinfek ní prostředekTork Alcohol tekutý dezinfek ní prostředek

Produkt 420114

Systém S1

Po et
dávek

1000

Objem 1000 ml

UFI U7GQ-JPYX-
501M-VJHW

Barva Transparentní

Tekutý dezinfek ní prostředek na ruce Tork Alcohol je ú inná
dezinfekce s obsahem 80 % denaturovaného alkoholu. Je ideálním
řešením, když není k dispozici voda. Ani při astém používání
nezanechává na rukou lepkavý film. Je neparfémovaný a obsahuje
hydrata ní složky, které chrání ruce. Vhodný do Tork zásobníků na
tekuté mýdlo, které se snadno používají a zajišťují všem uživatelům
správnou hygienu rukou.

Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za mén  než
10 sekund
Láhev je recyklovatelná a při odebírání
obsahu se zplošťuje, což snižuje objem
odpadu
Působí proti celé řad  škodlivých
organismů – splňuje požadavky norem
EN 1500, EN 12791 a EN 14476 (pln
virucidní)
Používejte biocidy bezpe n . Před
použitím si vždy pře t te ozna ení a
informace o přípravku.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


